АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -//r  -ZcZf № ____

г. Славянск-па-Кубани

Об утверждении муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг

муннципальными бюджетыми (атономными)
общеобразовательными учреждениями,

подведомственными управлению образования
администрации муниципального образования

Славянский район, на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра
зования Славянский район от 1 октября 2021 г. № 2509 «О порядке формирова
ния муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования
Славянский район и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг
муниципальными бюджетными (автономными) общеобразовательными учре
ждениями, подведомственными управлению образования администрации му
ниципального образования Славянский район на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов:

1) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей
№ 1 имени семи Героев Советского Союза, выпускников школы, г. Славянска-
на-Кубани муниципального образования Славянский район согласно приложе
нию 1 к настоящему постановлению;

2) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 3 имени полководца А.В. Суворова города Сла-
вянс-ка-на-Кубани муниципального образования Славянский район согласно
приложению 2 к настоящему постановлению;

3) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей
№ 4 имени кавалера ордена Красной Звезды Сергея Николаевича Малика и ка
валера ордена Мужества Андрея Николаевича Ливеровского г. Славянска-на-

Кубани муниципального образования Славянский район согласно приложению
3 к настоящему постановлению;

4) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза Василия Фи
липповича Маргелова города Славяиска-на-Кубани муниципального образова
ния Славянский район согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

5) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 6 имени кавалера ордена Красной Звезды Ан
дрея Леонидовича Доценко посёлка Совхозного муниципального образования
Славянский район согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

6) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза Ивана Иг
натьевича Игнатенко посёлка Степного муниципального образования Славян
ский район согласно приложению 6 к настоящему постановлению;

7) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 8 имени полного кавалера ордена Славы
Александра Галустовича Алафердова поселка Садового муниципального обра
зования Славянский район согласно приложению 7 к настоящему постановле
нию;

8) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 9 имени полного кавалера ордена Славы
Павла Васильевича Леошко станицы Петровской муниципального образования
Славянский район согласно приложению 8 к настоящему постановлению;

9) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 10 имени выпускника школы Д.С. Целовальни
ка посёлка Голубая Нива муниципального образования Славянский район со
гласно приложению 9 к настоящему постановлению;

10) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 11 имени Героя Советского Союза Николая
Кирилловича Пархоменко хутора Маевского муниципального образования
Славянский район согласно приложению 10 к настоящему постановлению;

11) муниципальное автономное общеобразовательное учреждение сред
няя общеобразовательная школа № 12 города Славянска-на-Кубани муници
пального образования Славянский район согласно приложению 11 к настояще
му постановлению;

12) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 14 имени кавалера ордена «Знак Почета»
Михаила Ильича Сотникова хутора Прикубанского муниципального образова
ния Славянский район согласно приложению 12 к настоящему постановлению;

13) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 16 имени Героя России гвардии майора С.Г. Та-
ранца г. Славянска-на-Кубани муниципального образования Славянский район
согласно приложению 13 к настоящему постановлению;

14) муниципальное автономное общеобразовательное учреждение сред
няя общеобразовательная школа № 17 имени Героя Советского Союза генерал-

2

3
майора В.В. Колесника города Славянска-на-Кубани муниципального образо
вания Славянский район согласно приложению 14 к настоящему постановле
нию;

15) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 18 имени Героя Советского Союза Ивана Кон
стантиновича Бородина г. Славянска-на-Кубани муниципального образования
Славянский район согласно приложению 15 к настоящему постановлению;

16) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 19 имени кавалера ордена Красной Звезды
Алексея Алексеевича Посмашного хутора Коржевского муниципального обра
зования Славянский район согласно приложению 16 к настоящему постановле
нию;

17) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 20 имени кавалера ордена Красной Звезды
Александра Константиновича Симоненко посёлка Забойского муниципального
образования Славянский район согласно приложению 17 к настоящему поста
новлению;

18) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 21 имени кавалера орденов Ленина и «Знак
Почёта» Фёдора Фёдоровича Муковоза хутора Ханькова муниципального обра
зования Славянский район согласно приложению 18 к настоящему постановле
нию;

19) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 22 имени Героя Советского Союза Бориса
Александровича Золотухина хутора Прикубанского муниципального образова
ния Славянский район согласно приложению 19 к настоящему постановлению;

20) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 23 имени кавалера ордена Мужества Николая
Константиновича Радькова посёлка Целинного муниципального образования
Славянский район согласно приложению 20 к настоящему постановлению;

21) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 25 имени Героя Советского Союза Ивана Кузь
мича Половца станицы Анастасиевской муниципального образования Славян
ский район согласно приложению 21 к настоящему постановлению;

22) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 28 имени полного кавалера ордена Славы Ми
хаила Романовича Перегоненко станицы Анастасиевской муниципального об
разования Славянский район согласно приложению 22 к настоящему постанов
лению;

23) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 29 имени Героя Советского Союза П.С. Кузуба
станицы Петровской муниципального образования Славянский район согласно
приложению 23 к настоящему постановлению;

24) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 30 имени майора П.Ф. Баштовенко станицы

4
Петровской муниципального образования Славянский район согласно прило
жению 24 к настоящему постановлению;

25) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 31 имени полного кавалера ордена Славы
Василия Лазаревича Храпко станицы Петровской муниципального образования
Славянский район согласно приложению 25 к настоящему постановлению;

26) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 38 имени кавалера ордена Красной Звезды
Сергея Ильича Тарасова хутора Беликов муниципального образования Славян
ский район согласно приложению 26 к настоящему постановлению;

27) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 39 имени кавалера ордена Красной Звезды Ива
на Ивановича Дедова хутора Галицына муниципального образования Славян
ский район согласно приложению 27 к настоящему постановлению;

28) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 43 имени кавалера ордена Мужества Виталия
Петровича Матвийченко хутора Бараниковского муниципального образования
Славянский район согласно приложению 28 к настоящему постановлению;

29) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 44 имени кавалера орденов Красной Звезды
и Славы II, III степеней Ивана Петровича Щербака хутора Семисводного муни
ципального образования Славянский район согласно приложению 29 к настоя
щему постановлению;

30) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 46 имени кавалера орденов Красной Звезды
Семёна Ивановича Карпенко хутора Нещадимовского муниципального образо
вания Славянский район согласно приложению 30 к настоящему постановле
нию;

31) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 48 имени полковника пограничной службы
ФСБ России Сокола Владимира Павловича станицы Черноерковской муници
пального образования Славянский район согласно приложению 31 к настояще
му постановлению;

32) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 49 имени кавалера ордена Славы III степени
Владимира Степановича Прямушко хутора Прорвенского муниципального об
разования Славянский район согласно приложению 32 к настоящему постанов
лению;

33) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 50 имени кавалера орденов Красной Звезды
и Славы III степени Луки Михайловича Холодного хутора Верхнего муници
пального образования Славянский район согласно приложению 33 к настояще
му постановлению;

34) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 51 имени полного кавалера ордена Славы

5
В.Г. Слабченко хутора Черный Ерик муниципального образования Славянский
район согласно приложению 34 к настоящему постановлению;

35) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основ
ная общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Николая
Николаевича Турчина села Ачуево муниципального образования Славянский
район согласно приложению 35 к настоящему постановлению;

36) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 56 имени Героя Социалистического Труда Ма
рии Ефимовны Барановой посёлка Рисового муниципального образования Сла
вянский район согласно приложению 36 к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных бюджетных (автономных) общеобра
зовательных учреждений, подведомственных управлению образования админи
страции муниципального образования Славянский район:

1) обеспечить выполнение муниципальных заданий в полном объёме;
2) представлять отчеты об исполнении муниципальных заданий в уста

новленные сроки;
3) разместить муниципальные задания и отчеты об их исполнении в сети

Интернет на официальном сайте учреждений и администрации муниципального
образования Славянский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Славянский район (социальные
вопросы) Титаренко В.И.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы
муниципального образования
Славянский район
(социальные вопросы) В.И. Титаренко